

Tarifs au 01/01/2023

Quantité dispo	Matériel	Tarif "Week-end" (du jeudi soir au lundi soir)	Tarif Asso Beurepaire	Caution
1	Stand parapluie 9m <sup>2</sup> (3 x 3m) + 4 cotés	20,00 €	5,00 €	
5	Stand parapluie blanc 18m <sup>2</sup> (3 x 6 m) + 4 cotés	30,00 €	7,50 €	caution 100€
5	Stand parapluie blanc 32m <sup>2</sup> (4 x 8 m) + 4 cotés	45,00 €	15,00 €	caution 100€
2	Stand 60m <sup>2</sup> (6x10m) + remorque pour le transport	100,00 €	25,00 €	caution 200€
17	Barnivelles 2,5m	3,00 €	0,75 €	
17	Habillages bar pour ganivelles 2,5m + Barnivelles	5,00 €	1,25 €	
1	Chapiteau blanc 84m <sup>2</sup> (6 x 14 m) + cotés vitrés (Seulement assos de BEAUREPAIRE)	- €	25,00 €	
6	Barnum de "kermesse" 18m <sup>2</sup> (3 x 6 m) + bâche verte	20,00 €	5,00 €	
2	Barnum de "kermesse" 60m <sup>2</sup> (2 x 18m <sup>2</sup> + faitage 24m <sup>2</sup> ) + bâche verte. Prévoir les 2 barnums 18m2.	40,00 €	10,00 €	
2	Bâche verte de coté pour barnum 18m <sup>2</sup>	- €	- €	
2	Bâche verte de coté pour barnum 60m <sup>2</sup>	- €	- €	
39	Table 2,25m (8 places) pieds repliables sous la table	2,50 €	0,50 €	
6	Table 2,50m (8 à 10 places) + tréteaux en fer	3,00 €	0,75 €	
11	Table 4,40m (16 places) + tréteaux en fer (Seulement assos de BEAUREPAIRE)	- €	1,00 €	
59	Bancs (4 places)	1,00 €	0,25 €	
67	Chaises	0,25 €	0,05 €	
17	Mange-debout sans housse	3,00 €	0,75 €	
10	Mange-debout avec housse (à laver par vos soins)	5,00 €	1,25 €	
1	Chauffage électrique 30m <sup>2</sup>	5,00 €	1,25 €	
1	Chauffage gaz 200m <sup>2</sup> (Gaz non fourni)	15,00 €	3,75 €	
1	Remorque frigo 7m <sup>3</sup> (Seulement assos de BEAUREPAIRE)	- €	50,00 €	caution 500€
1	Evier avec lave verre, ballon d'eau chaude + 30m de tuyau d'évacuation	15,00 €	3,75 €	caution 100€
1	Frigo/Congélateur 300L (-20°/+10°) (bahut)	10,00 €	2,50 €	
1	Frigo/Congélateur 230L (-20°/+10°) (bahut)	5,00 €	1,25 €	
1	Barbecue à gaz grand format avec 2 brûleurs (Gaz non fourni)	10,00 €	2,50 €	
1	Plancha électrique (2 thermostats 230V 3200W)	15,00 €	3,75 €	caution 100€
1	Friteuse électrique Triphasé 10 L d'huile	15,00 €	3,75 €	
1	Friteuse électrique Triphasé 17 L d'huile	25,00 €	6,25 €	
1	Friteuse électrique monophasé 3250W 11L d'huile	25,00 €	6,25 €	caution 200€
1	Friteuse Gaz 20L d'huile	25,00 €	6,25 €	
3	Percolateurs 1650W 230 VAC	10,00 €	2,50 €	
2	Crêpière à gaz (Gaz non fourni)	5,00 €	1,25 €	
4	Lots de vaisselle (20 couverts)	5,00 €	1,25 €	caution 50€
196	Verre ballon 9 cl (location par caisse de 49 verres)	5,00 €	1,25 €	1 € le verre cassé
236	Verre «à cave» 9 cl (location par caisse de 100 verres)	4,00 €	1,00 €	0,50€ verre cassé

20	Néon LED (branchement série possible)	3,00 €	0,75 €	
1	Guirlande lumineuse 20 m	10,00 €	2,50 €	
2	Guirlande lumineuse 10 m (1 couleurs fixes, 1 couleurs avec télécommande)	5,00 €	1,25 €	
2	Projecteur 250W (50cm de branchement)	5,00 €	1,25 €	
3	Projecteurs 1000W	3,00 €	0,75 €	
1	Jeu de lumières Sono avec pied	15,00 €	3,75 €	
1	Vidéo-projecteur (entrée VGA et HDMI, câble HDMI 3m fourni, calbe VGA en attente d'achat) + écran (2m x 1,8m	30,00 €	7,50 €	caution 100€
1	SONO PORTABLE "ibiza": Enceinte amplifiée, Micro casque, Prise auxiliaire pour PC, USB, bluetooth (carte SD, MP3)	25,00 €	6,25 €	caution 80€
1	SONO PORTABLE "mipro", micro sans fil, port USB, MP3	25,00 €	6,25 €	caution 80€
1	SONO PRO - Haute qualité Ampli, 2 à 4 enceintes 350W, 1 micro HF, table mixage 8 voies, lecteur CD, sorties auxiliaire pour PC... 20m de câble pour les enceintes	80,00 €	20,00 €	caution 500€